

«Реконструкція автомобільного пункту пропуску «Красноільськ» (коригування)» за адресою: смт. Красноільськ, Сторожинський район, Чернівецька область
 ДСТУ Б.Д.1.1-1:2013 код ДК 021:2015 45200000-9 (Роботи, пов'язані з об'єктами завершеного чи незавершеного будівництва та об'єктами цивільного будівництва)
 Реконструкція автомобільного пункту пропуску «Красноільськ» ДОГОВОР (ДОП)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 06-01-04

на зовнішні мережі водопостачання (додаткові роботи)

Зовнішні мережі водопостачання і каналізації з очисними спорудами*

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 629,11185 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,99373 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 76,30058 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 вересня" 2022 р.

№ ч.ч.	Об'єктна (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.				Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тех. що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	Е1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к=1,2 тех.ч. п.1.3.46 к=1,1	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м ³ , ґрунта ґрунті 2 (при розробці траншей) /в'язкого ґрунту підвищеної вологості, що сильно наліпає на зуби і стінки ковша/	1000м ³	0,0695	51847,51 1476,14	50371,37 8781,07	3603,40	102,59	3500,81 610,28	244596 97,0626	1,7	6,75
2	Е1-164-2 тех.ч. п.1.3.177 к=1,15 тех.ч. п.1.3.180 к=1,2	Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	1000м ³	0,0695	21319,37 21319,37	-	1481,70	1481,70	-	361,2840	25,11	-
3	Е1-27-4 к=1,2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, ґрунта ґрунті 1	1000м ³	0,01983	7467,21 -	7467,21 1014,22	148,07	-	148,07 20,11	- 10,5463	-	0,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	С1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	21.813	<u>1620.93</u>	-	35357,35	-	-	-	-
5	Е1-27-5	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, ґрунта ґрунту 2	1000м3	0,04099	<u>8308,09</u>	<u>8308,09</u> 1128,44	340,55	-	<u>340,55</u> 46,25	-	0,48
6	Е1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, ґрунта ґрунтів 1, 2	100м3	0,4099	<u>2807,68</u>	<u>1590,96</u> 332,38	1150,87	498,73	<u>652,14</u> 136,24	<u>18,3600</u> 4,5477	<u>7,53</u> 1,86
7	Е23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,661	<u>18863,45</u> 1033,22	-	12468,74	682,96	-	<u>16,3200</u>	<u>10,79</u>
8	ЕН22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром до 50 мм з гідравлічним випробуванням	1000м	0,135	<u>17638,40</u> 17311,10	<u>157,32</u> 28,28	2381,18	2337,00	<u>21,24</u> 3,82	-	<u>32,35</u> 0,04
9	С113-1356 варіант 2	ТРУБА ПЕ100 ВОДП Д50ММ	М	15,15	<u>71,99</u>	-	1090,65	-	-	-	-
10	С113-1355 варіант 2	ТРУБА ПЕ 100 ВОДА Д40ММ	М	101	<u>57,49</u>	-	5806,49	-	-	-	-
11	С113-1354 варіант 2	Труби ПВХ діаметр 32 мм	М	20,2	<u>46,40</u>	-	937,28	-	-	-	-
12	РН15-19-3	Прокадання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,02	<u>5003,64</u> 4948,25	-	100,07	98,97	-	<u>65,1600</u>	<u>1,3</u>
13	С113-1354 варіант 2	Труби ПВХ діаметр 32 мм	М	2,02	<u>46,40</u>	-	93,73	-	-	-	-
14	ЕН22-47-1	Проптагування у футляр пліє труб діаметром до 100 мм	100м	1,15	<u>6199,65</u> 6168,80	-	7129,60	7094,12	-	<u>84,4000</u>	<u>97,06</u>
15	ЕН22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром до 110 мм з гідравлічним випробуванням	1000м	0,115	<u>234948,09</u> 22426,40	<u>11992,04</u> 3306,98	27019,03	2579,04	<u>1379,08</u> 380,30	<u>310,4000</u> 45,8955	<u>35,7</u> 5,28
16	ЕН22-47-2	Проптагування у футляр пліє труб діаметром до 150 мм	100м	1,54	<u>6588,55</u> 6556,17	-	10146,37	10096,50	-	<u>89,7000</u>	<u>138,14</u>
17	ЕН22-11-4	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 125 мм з гідравлічним випробуванням	1000м	0,039	<u>616375,35</u> 27281,60	<u>14148,17</u> 3886,59	24038,64	1063,98	<u>551,78</u> 151,58	<u>377,6000</u> 53,8638	<u>14,73</u> 2,1
18	ЕН22-11-4 к дем.=0,6	(Демонтаж) Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 125 мм з гідравлічним випробуванням	1000м	0,036	<u>16827,33</u> 16368,96	<u>458,37</u> 82,62	605,78	589,28	<u>16,50</u> 2,97	<u>226,5600</u> 0,9091	<u>8,16</u> 0,03
19	ЕН22-11-4	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 125 мм з гідравлічним випробуванням	1000м	0,036	<u>616375,35</u> 27281,60	<u>14148,17</u> 3886,59	22189,51	982,14	<u>509,33</u> 139,92	<u>377,6000</u> 53,8638	<u>13,59</u> 1,94

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	ЕН22-11-5 к дем=0,6	(Демонтаж) Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 160 мм з відривачним випробуванням	1000м	0,072	<u>17555,99</u> 16932,74	<u>623,25</u> 112,58	1264,03	1219,16	<u>44,87</u> 8,11	<u>237,1200</u> 1,2804	<u>17,07</u> 0,09
21	ЕН22-11-5	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 160 мм з відривачним випробуванням	1000м	0,072	<u>984367,04</u> 28221,23	<u>17034,63</u> 4668,04	70874,43	2031,93	<u>1226,49</u> 336,10	<u>395,2000</u> 64,6639	<u>28,45</u> 4,66
22	Е16-14-11	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішній діаметром 160 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,78	<u>110191,01</u> 13833,17	<u>4137,55</u> 1642,64	85948,99	10789,87	<u>3227,29</u> 1281,26	<u>186,9600</u> 22,2076	<u>145,83</u> 17,32
23	ЕН22-34-19	Установлення поліетиленових хрестовин діаметром до 110 мм	10 шт	0,2	<u>9771,29</u> 3888,13	<u>5883,16</u> 1642,49	1954,26	777,63	<u>1176,63</u> 328,50	<u>51,2000</u> 22,9061	<u>10,24</u> 4,58
24	С113-1860 варіант 2	Хрестовина ПЕ 75х75	шт	2	<u>1492,05</u> -	-	2984,10	-	-	-	-
25	ЕН22-34-10	Установлення поліетиленових трійників діаметром до 110 мм	10 шт	0,1	<u>7107,83</u> 2703,46	<u>4404,37</u> 1230,42	710,78	270,35	<u>440,43</u> 123,04	<u>35,6000</u> 17,1638	<u>3,56</u> 1,72
26	С1545-119 варіант 13	Трійник азотистий Ду 75 Unidelta	шт	1	<u>1119,40</u> -	-	1119,40	-	-	-	-
27	ЕН22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	2,3	<u>4804,33</u> 1868,12	<u>2936,21</u> 820,27	11049,96	4296,68	<u>6753,28</u> 1886,62	<u>24,6000</u> 11,4424	<u>56,58</u> 26,32
28	С1545-119 варіант 9	Муфти редукційна 32х1 1/4(32) з нарізною різьбою Unidelta	шт	2	<u>174,00</u> -	-	348,00	-	-	-	-
29	С1545-119 варіант 7	Муфти редукційна 50х40 фланцева Unidelta	шт	2	<u>284,20</u> -	-	568,40	-	-	-	-
30	С1545-119 варіант 8	Муфти редукційна Ду50х25 Unidelta	шт	1	<u>290,00</u> -	-	290,00	-	-	-	-
31	С1545-119 варіант 10	ПЕ Муфти редукційна Ду75х50 Unidelta	шт	3	<u>736,60</u> -	-	2209,80	-	-	-	-
32	С1545-119 варіант 11	Перехід фланцевий ф63х2 1/2 ПЕМ	шт	4	<u>802,33</u> -	-	3209,32	-	-	-	-
33	С1545-119 варіант 12	Перехід фланцевий ф 50 х 2 ПЕ	шт	6	<u>881,60</u> -	-	5289,60	-	-	-	-
34	С1545-119 варіант 14	Муфта з зовн.різьбою Ду 25х1" Unidelta	шт	2	<u>63,80</u> -	-	127,60	-	-	-	-
35	С1545-119 варіант 15	Перехід фланцевий ф110 х 4	шт	1	<u>1914,00</u> -	-	1914,00	-	-	-	-
36	С1545-119 варіант 16	Муфта редукційна 110 х75 "Unidelta"	шт	1	<u>2049,33</u> -	-	2049,33	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	С1545-119 варіант 17	Муфта редукційна Ду 63 х 32 Unidelta	шт	1	406,00	-	406,00	-	-	-	-
38	ЕН22-34-2	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 160 мм	10 шт	2	6331,81 2521,21	3810,60 1065,19	12663,62	5042,42	7621,20 2130,38	33,2000 14,8624	66,4 29,72
39	С1545-119 варіант 18	Втулка ПЕ під фланець Дн 125	шт	9	481,40	-	4332,60	-	-	-	-
40	С1545-119 варіант 19	Втулка ПЕ під фланець Дн160	шт	10	522,00	-	5220,00	-	-	-	-
41	С1545-119 варіант 20	Коліно терморезПЕ Ду 125	шт	1	2784,00	-	2784,00	-	-	-	-
42	ЕН22-34-11	Установлення поліетиленових трійників діаметром до 160 мм	10 шт	0,5	9366,54 3652,71	5713,83 1597,41	4683,27	1826,36	2856,91 798,71	48,1000 22,2891	24,05 11,14
43	С1545-119 варіант 21	Трійник терморезисторний ПЕ Ду 160	шт	3	4947,40	-	14842,20	-	-	-	-
44	С1545-119 варіант 22	Трійник терморезисторний. ПЕ Ду 125	шт	2	3427,80	-	6855,60	-	-	-	-
45	2310-1009 варіант 6	Фланець д 50 Ру 10	шт	2	522,00	-	1044,00	-	-	-	-
46	С1630-65 варіант 5	Засувки 30ч 6 бр діаметр 50 мм	шт	3	4060,00	-	12180,00	-	-	-	-
47	ЕН22-35-1	Установлення чауунних засувок або клапанів зворотних діаметром 50 мм	шт	3	412,06 97,06	8,92 1,62	1236,18	291,18	26,76 4,86	1,4100 0,0191	4,23 0,06
48	С1630-161 варіант 1	Засувка чауунна ф 50 із об'ємованим клином	шт	3	3712,00	-	11136,00	-	-	-	-
49	ЕН22-35-1	Установлення чауунних засувок або клапанів зворотних діаметром 50 мм	шт	3	400,07 97,06	8,92 1,62	1200,21	291,18	26,76 4,86	1,4100 0,0191	4,23 0,06
50	С1630-162 варіант 1	Засувка чауунна ф 65 із об'ємованим клином	шт	2	4060,00	-	8120,00	-	-	-	-
51	ЕН22-35-2	Установлення чауунних засувок або клапанів зворотних діаметром до 80 мм	шт	2	723,05 150,07	21,56 3,92	1446,10	300,14	43,12 7,84	2,1800 0,0461	4,36 0,09
52	ЕН22-35-4	Установлення чауунних засувок або клапанів зворотних діаметром 125 мм	шт	4	1237,88 207,21	374,85 67,20	4951,52	828,84	1499,40 268,80	3,0100 0,7072	12,04 2,83
53	С1630-1382 варіант 2	Засувка чауунна ф 125 з об'ємованим клином	шт	4	9744,00	-	38976,00	-	-	-	-
54	2310-1009 варіант 5	Фланець д125 Ру 10	шт	9	1299,20	-	11692,80	-	-	-	-
55	ЕН22-35-5	Установлення чауунних засувок або клапанів зворотних діаметром 150 мм	шт	5	752,38 218,09	392,21 70,34	3761,90	1090,45	1961,05 351,70	3,0900 0,7433	15,45 3,72
56	С1630-1382 варіант 1	Засувка чауунна ф 150 з об'ємованим клином	шт	5	11832,00	-	59160,00	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	2310-1009 варіант 7	Фланець ді150 Ру 10	шт	10	1740.00	-	17400.00	-	-	-	-
58	ЕН22-37-3	Установлення гідрантів пожежних	шт	2	7331.03	56.94	14662.06	385.70	113.88	2.9100	5.82
59	С1630-645 варіант 2	Вентиль муфтовий Ду 25 (чавун, 15кг18п)	шт	1	192.85	8.54	373.13	-	17.08	0.1014	0.2
60	2310-18011 варіант 2	Підставка під пожежний гідрант глуха Ду 100 Ру 10	шт	2	4176.00	-	8352.00	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису					-	-	595480.20	57048.90	34137.57	-	784.47
Разом будівельні роботи, грн.							595480.20		9039.33		121.2
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							504293.73				
всього заробітна плата, грн.							66088.23				
Загальновиборничі витрати, грн.							33631.65				
трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.							88.06				
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.							10212.35				
Всього будівельні роботи, грн.							629111.85				
Всього по кошторису							629111.85				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							993.73				
Кошторисна заробітна плата, грн.							76300.58				

Склад


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевіряв


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція автомобільного пункту пропуску «Красноільська» (коригування)» за адресою: смт. Красноільськ, Сторожинецький район, Чернівецька область
ДСТУ Б.Д.1.1-1.2013 код ДК 021.2015 45200000-9 (Роботи, пов'язані з об'єктами завершеного чи незавершеного будівництва та об'єктів цивільного будівництва)
Реконструкція автомобільного пункту пропуску «Красноільськ» ДОГОВОР (ДОП)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 06-02-01

на очищення та відновлення дебіту свердловини № 5.15 Р/Е (додаткові роботи)

Водозабірна свердловина (№17 по ГП)*

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 357,28767 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,95072 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 80,26433 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 вересня" 2022 р.

№ ч.	Об'єкту-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль-кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.				Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа-тації машин	Всього	заробіт-ної плати	експлуа-тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
											заробіт-ної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	ВВ1-1-1	Вимірювання статичного рівня води і фактичної глибини свердловини, глибина свердловини 30 м	1 вимір.	2	<u>30,60</u> 30,60	-	61,20	61,20	-	<u>0,3800</u> -	<u>0,76</u> -	
2	ВВ1-2-1	Обстеження свердловини за допомогою телеінспекційної системи контролю свердловини, глибина свердловини 30 м	1 обстеж	2	<u>163,72</u> 65,09	<u>98,63</u> 96,97	327,44	130,18	<u>197,26</u> 193,94	<u>0,8700</u> 0,9657	<u>1,74</u> 1,93	
3	ВВ1-4-2	Проведення дебітних випробувань перед очищенням свердловини, діаметр свердловини 150 мм	1 випроб	1	<u>2838,47</u> 1877,73	<u>920,65</u> 861,23	2838,47	1877,73	<u>920,65</u> 861,23	<u>23,3200</u> 11,5107	<u>23,32</u> 11,51	
4	ВВ1-4-6	Проведення дебітних випробувань після очищенням свердловини, діаметр свердловини 150 мм	1 випроб	1	<u>3731,44</u> 2444,59	<u>1233,15</u> 1153,56	3731,44	2444,59	<u>1233,15</u> 1153,56	<u>30,3600</u> 15,4179	<u>30,36</u> 15,41	
5	ВВ1-5-1	Очищення свердловини від нанесених і корозійних відкладень і мулистих пробок із застосуванням реактивної насадки	10м	6	<u>9618,37</u> 917,93	<u>8679,79</u> 594,34	57710,22	5507,58	<u>52078,74</u> 3566,04	<u>11,4000</u> 6,8970	<u>68</u> 41,38	
6	ВВ1-6-1	Видалення піщаної пробки із застосуванням ерліфта	1 м	6	<u>954,86</u> 173,92	<u>776,80</u> 102,96	5729,16	1043,52	<u>4660,80</u> 617,76	<u>2,1600</u> 1,3161	<u>12,96</u> 7,9	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	ВВ1-7-2 к=5	Вібраційно хвильове оброблення водоносного шару, діаметр свердловини 150 мм	10 м	3,45	72073,66 7041,47	64867,30 7739,92	248654,13	24293,07	223792,19 26702,72	87,4500 96,0845	301,7 331,49
8	8 & С111-333- 1А	Аналіз якості води	аналіз	1	2416,65 -	-	2416,65	-	-	-	-
1А	варіант 1	Разом прями витрати по кошторису					321468,71	35357,87	282882,79 33095,25		439,24 409,63
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					321468,71 3228,05 68453,12 35818,96 101,85 11811,21 357287,67				
		Всього по кошторису					357287,67				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					950,72				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					80264,33				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевіряв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція автомобільного пункту пропуску «Красноільськ» (коригування)» за адресою: смт. Красноільськ, Сторожинський район, Чернівецька область
 ДСТУ Б.Д.1.1-1:2013 код ДК 021:2015 45200000-9 (Роботи, пов'язані з об'єктами завершеного чи незавершеного будівництва та об'єктів цивільного будівництва)
 Реконструкція автомобільного пункту пропуску «Красноільськ» ДОГОВОР (ДОП)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 06-03-01

на архітектурні роботи (додаткові роботи)

Насосна станція на водозабірній свердловині (№18 по ГП) *

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 10,23398 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,0071 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 0,52264 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 вересня" 2022 р.

№ п.п.	Об'єкт вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	E12-15-1	Улаштування лобової планки	100м/2	0,0084	9012,36 8800,66	211,70 38,07	75,70	73,93	1,77 0,32	132,8000 0,4049	1,12
2	8 & C121-1-38-22 варіант 2	Доборний елемент 2000-312-0,45 RAL9006	шт	2	537,46	-	1074,92	-	-	-	-
3	8 & C111-115-10 варіант 2	Гвинт покр.св р/дер 4,8х35 RAL9006	шт	20	1,86	-	37,20	-	-	-	-
4	PH8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,029	4046,26 4046,26	-	117,34	117,34	-	55,3600	1,61
5	8 & C1530-3-1 варіант 3	Труби водозливні, діаметр 82 мм	м	2,9	257,38	-	746,40	-	-	-	-
6	C111-879 варіант 2	Коліно 112 1/2"	шт	2	159,21	-	318,42	-	-	-	-
7	C111-879 варіант 8	Відвід водостічної труби	шт	1	240,48	-	240,48	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8 С111-879 варіант 1	Кріплення труби		шт	3	169,86	-	509,58	-	-	-	-
9 E12-14-2	Монтаж жолобів підвісних		100м	0,027	3064,89 2910,58	154,31 27,73	82,75	78,59	4,16 0,75	43,9200 0,2980	1,19 0,01
10 & С113-2-Д	Жолоби водостокові		м	2,7	145,00	-	391,50	-	-	-	-
11 С111-879 варіант 5	Заглушка зовнішня		шт	2	137,75	-	275,50	-	-	-	-
12 С111-879 варіант 10	Злив водосточної труби		шт	2	239,25	-	478,50	-	-	-	-
13 С130-1158 варіант 1	Кронштейн жолоба		шт	5	91,02	-	455,10	-	-	-	-
14 & С111-115- 10 варіант 2	Гвинт покр св р/дер 4,8х35 RAL9006		шт	24	1,86	-	44,64	-	-	-	-
15 E9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого і плоского листа при висоті будівлі до 25 м		100м2	0,008	6579,81 3449,47	3124,71 560,93	52,64	27,60	25,00 4,49	50,7200 5,9724	0,41 0,05
16 & С111-115- 10 варіант 2	Гвинт покр св р/дер 4,8х35 RAL9006		шт	20	1,86	-	37,20	-	-	-	-
17 & С121-1- 38-21 варіант 20	Профнастил С8-1200-300-0,45 RAL9006		м2	0,88	433,14	-	381,16	-	-	-	-
18 РН7-25-5	Улаштування покриття паркету із деревностружкових плит площею покриття до 10 м2		100м2	0,0585	2250,17 2248,19	-	131,63	131,52	-	33,5000	1,96
19 С111-698 варіант 1	Плити OSB, товщина 15 мм		100м2	0,0585	56357,81	-	3296,93	-	-	-	-
20 & С111-115- 10 варіант 2	Гвинт покр св р/дер 4,8х35 RAL9006		шт	80	1,86	-	148,80	-	-	-	-
21 С1545-43 варіант 2	Дюбелі анкерні		100шт	0,27	1047,70	-	282,88	-	-	-	-
22 С1530-179 варіант 1	Кутник рівносторонній		10шт	1,6	502,67	-	804,27	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							9983,54	428,98	30,93 5,56		6,29 0,06
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.							9983,54				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					250,44 0,75 88,10 10233,98				
		Всього по кошторису					10233,98				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					7,1				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					522,64				

Склав


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевіряв


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція автомобільного пункту пропуску «Красноільськ» (коригування)» за адресою: смт. Красноільськ, Сторожинецький район, Чернівецька область
 ДСТУ Б.Д.1-1:2013 код ДК 021.2015 45200000-9 (Роботи, пов'язані з об'єктами завершеного чи незавершеного будівництва та об'єктів цивільного будівництва)
 Реконструкція автомобільного пункту пропуску «Красноільськ» ДОГОВОР (ДОП)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 06-03-02

на електрообладнання **

Насосна станція на водозабірній свердловині (№18 по ГП) *

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 28,16671 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,06636 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 5,02605 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 вересня" 2022 р.

№ ч.ч.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	Витрати труда робітників, люд.год.					
					Всього	експлуа- тації машин					Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12					
1	М8-141-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів	100 м	0,3	1461,84 1403,33	-	438,55	421,00	-	19,2000	5,76					
2	С151-6 варіант 4	Кабелі, марка ВВГнгД, число жил та переріз 3х2,5 мм2	1000м	0,03	40629,00	-	1218,87	-	-	-	-					
3	М8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	0,3	8370,00 701,66	7668,34 1381,56	2511,00	210,50	2300,50 414,47	9,6000 15,1512	2,88 4,55					
4	С1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	3	1620,93	-	4862,79	-	-	-	-					
5	М8-143-1	Покрівання цеглою одного кабелю, прокладеного у траншеї	100 м	0,3	701,66 701,66	-	210,50	210,50	-	9,6000	2,88					
6	С1422-10937 варіант 1	Цегла будівельна	1000шт	0,24	8700,00	-	2088,00	-	-	-	-					
7	ЕЗ4-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб	км	0,028	14576,52 14576,52	-	408,14	408,14	-	222,0000	6,22					
8	С1530-144 варіант 2	Труба гнучка гофрована двостінна з поліетилену, діаметр 50 мм	м	28	25,64	-	717,92	-	-	-	-					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	M8-144-1	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 2,5 мм2	100 шт	0,06	<u>1495,95</u> 1436,54	-	89,76	86,19	-	<u>19.2000</u> -	1,15
10	E21-23-1	Силові електрообладнання Монтаж щита розподільчого	шкафа	1	<u>948,65</u> 796,55	<u>104,03</u> 5,60	948,65	796,55	<u>104,03</u> 5,60	<u>10.3300</u> 0,0746	10,33
11	1517-1276	Щит ШР НСВС №18 IP54	шт	1	<u>5925,69</u>	-	5925,69	-	-	-	-
12	1515-7029	Лампи СРС світлодіодна СЛВ-9 Е27 9Вт 4000К	10шт	0,1	<u>672,80</u>	-	67,28	-	-	-	-
13	E21-4-2	Затягування проводу у прокладені труби	100м	0,5	<u>580,17</u> 577,15	-	290,09	288,58	-	<u>8.6000</u>	4,3
14	C151-6	Кабелі, марка ВВГнгд, число жил та переріз 3х2,5 мм2	1000м	0,03	<u>40629,00</u>	-	1218,87	-	-	-	-
15	C151-315	Кабелі, марка ВВГнгд чисто жил та переріз 3х1,5 мм2	1000м	0,02	<u>48171,90</u>	-	963,44	-	-	-	-
16	E21-2-1	Труби Прокладання пластиківих труб із кріпленнями накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,5	<u>3322,40</u> 2840,77	<u>104,03</u> 5,60	1661,20	1420,39	<u>52,02</u> 2,80	<u>42.3300</u> 0,0746	21,17
17	C113-2127	Захисна трубка /гофрована/ ПВХ ф25мм	м	50	<u>31,19</u>	-	1559,50	-	-	-	-
18	E21-22-4	Установчі виробни	100шт	0,02	<u>3305,55</u> 3305,55	-	66,11	66,11	-	<u>49.8800</u>	1
19	290902-57	Установлення вимикачів відкритої проводки	шт	1	<u>224,81</u>	-	224,81	-	-	-	-
20	290902-255	Вимикач одноклавішний, біл. IP44	шт	1	<u>240,86</u>	-	240,86	-	-	-	-
21	C1512-1	Вимикач двоклавішний, біл. IP44	шт	1	<u>48,17</u>	-	192,68	-	-	-	-
21	C1512-1	Коробка установча д/порож. стін 100х100х50	шт	4	-	-	-	-	-	-	-
	варіант 3	Разом прями витрати по кошторису			-	-	25804,71	3907,96	<u>2456,55</u> 422,87	-	55,69
		Разом будівельні роботи, грн.					25804,71				4,66
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19540,20				
		всього заробітна плата, грн.					4330,83				
		Загальновиборничі витрати, грн.					2262,00				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					6,01				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					695,22				
		Всього будівельні роботи, грн.					28166,71				

«Реконструкція автомобільного пункту пропуску «Красноільськ» (коригування)» за адресою: смт. Красноільськ, Сторожинецький район, Чернівецька область
 ДСТУ Б.Д.1.1-1:2013 код ДК 021:2015 45200000-9 (Роботи, пов'язані з об'єктами завершеного чи незавершеного будівництва та об'єктами цивільного будівництва)
 Реконструкція автомобільного пункту пропуску «Красноільськ» ДОГОВОР (ДОП)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 06-04-01

на архітектурні роботи (додаткові роботи)

Пожезна насосна станція (№20 по ГП) *

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 7,91449 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,0053 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 0,38374 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 вересня" 2022 р.

№ ч.ч.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	E12-15-1	Улаштування лобової планки	100м2	0,0078	9012,36	211,70	70,30	68,65	1,65	132,8000	1,04
					8800,66	38,01			0,30	0,4049	-
2	& C121-1-38-22	Доборний елемент 2000-312-0,45 RAL9006	шт	2	537,46	-	1074,92	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	& C111-115-10	Гвинт покр. св р/дер 4,8x35 RAL9006	шт	19	1,86	-	35,34	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
4	E12-14-2	Монтаж жолобіє підвісних	100м	0,027	3064,89	154,31	82,75	78,59	4,16	43,9200	1,19
					2910,58	27,73			0,75	0,2980	0,01
5	& C113-2-Д	Жолоби водостокові	м	2,7	145,00	-	391,50	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	C111-879	Заглушка зовнішня	шт	2	137,75	-	275,50	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
7	C111-879	Злив водосточної труби	шт	2	239,25	-	478,50	-	-	-	-
	варіант 10				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	С130-1158 варіант 1	Кронштейн жолоба	шт	5	91,02	-	455,10	-	-	-	-
9	С111-115- 10	Гвинт покр св р/дер 4,8х35 RAL9006	шт	24	1,86	-	44,64	-	-	-	-
10	Е9-42-1 варіант 2	Монтаж покрівельного покриття з профільованого і плоского листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,0095	6579,81 3449,47	3124,71 560,93	62,51	32,77	29,68 5,33	50,7200 5,9724	0,48 0,06
11	С111-115- 10	Гвинт покр св р/дер 4,8х35 RAL9006	шт	23	1,86	-	42,78	-	-	-	-
12	С121-1- 38-21 варіант 4	Профнастил С8-1200-350-0,45 RAL9006	м2	1,045	433,14	-	452,63	-	-	-	-
13	РН7-25-5	Улаштування покриття із дерев'яних дошок покривної площію покривної до 10 м2	100м2	0,0585	2250,17 2248,19	-	131,63	131,52	-	33,5000	1,96
14	С111-698 варіант 1	Плити OSB, товщина 15 мм	100м2	0,0585	56357,81	-	3296,93	-	-	-	-
15	С111-115- 10	Гвинт покр св р/дер 4,8х35 RAL9006	шт	80	1,86	-	148,80	-	-	-	-
16	С1545-43 варіант 2	Дюбелі анкерні	100шт	0,27	1047,70	-	282,88	-	-	-	-
17	С1530-179 варіант 1	Кутник рівносторонній	10шт	0,8	502,67	-	402,14	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							7728,85	311,53	35,49 6,38		4,67 0,07
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							7728,85				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							7381,83				
всього заробітна плата, грн.							317,91				
Загальновиборничі витрати, грн.							185,64				
трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.							0,56				
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.							65,83				
Всього будівельні роботи, грн.							7914,49				
Всього по кошторису							7914,49				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							5,3				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					383,74				

Склад

С.М.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевіряв

П.М.П.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція автомобільного пункту пропуску «Красноільськ» (коригування)» за адресою: смт. Красноільськ, Сторожинський район, Чернівецька область
 ДСТУ Б.Д.1-1:2013 код ДК 021.2015 45200000-9 (Роботи, пов'язані з об'єктами завершеного чи незавершеного будівництва та об'єктів цивільного будівництва)
 Реконструкція автомобільного пункту пропуску «Красноільськ» ДОГОВОР (ДОП)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 06-04-02

на автоматизацію **
 Пожежна насосна станція (№20 по ГП) *

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 53,56188 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,10172 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 7,97113 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 вересня" 2022 р.

№ ч.ч.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
											заробіт- ної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	M8-141-2	Кабель та провід Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів	100 м	1,15	1461,84	-	1681,12	1613,83	-	19,2000	22,08
2	C153-101 варіант 2	Кабелі контрольні КВВГнг, число жил та переріз 4х2,5 мм2	1000м	0,09	55172,50	-	4965,53	-	-	-	-
3	C153-47 варіант 2	Кабелі контрольні, марка КВВГнг, число жил та переріз 4х1,5 мм2	1000м	0,025	43804,50	-	1095,11	-	-	-	-
4	M8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	1,15	8370,00	7668,34	9625,50	806,91	8818,59	9,6000	11,04
5	C1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	11,5	701,66	1381,56	18640,70	-	1588,79	15,1512	17,42
6	M8-143-1	Покрівлення цеглою одного кабелю, прокладеного у траншеї	100 м	1,15	701,66	-	806,91	806,91	-	9,6000	11,04
7	C1422-10937 варіант 1	Цегла будівельна	1000шт	0,92	8700,00	-	8004,00	-	-	-	-
8	M8-144-1	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 2,5 мм2	100 шт	0,16	1495,95	-	239,35	229,85	-	19,2000	3,07
					1436,54	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	EЗ4-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб	км	0,11	14576,52	-	1603,42	1603,42	-	222,0000	24,42
10	C1530-144	Труба гнучка гофрована двостінна з поліетилену, діаметр 50 мм	м	110	25,64	-	2820,40	-	-	-	-
11	1517-1758	Прилади та засоби автоматизації	шт	2	163,56	-	327,12	-	-	-	-
12	M10-386-10	ХАЛ-В103. Пост одномісний «Старт»	шт	2	112,93	-	225,86	225,86	-	1,6000	3,2
		Установлення кнопки управління	шт	2	112,93	-	225,86	225,86	-	-	-
		Разом прями витрати по кошторису					50035,02	5286,78	818,59		74,85
		Разом будівельні роботи, грн.					50035,02		1588,79		17,42
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35929,65				
		всього заробітна плата, грн.					6875,57				
		Загальновиборничі витрати, грн.					3546,86				
		трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.					9,45				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					1095,56				
		Всього будівельні роботи, грн.					53581,88				
		Всього по кошторису					53581,88				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					101,72				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7971,13				

Склад

 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевіряє

 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція автомобільного пункту пропуску «Красноільськ» (коригування)» за адресою: смт. Красноільськ, Сторожинецький район, Чернівецька область
 ДСТУ Б.Д.1.1-1:2013 код ДК 021.2015 45200000-9 (Роботи, пов'язані з об'єктами завершеного чи незавершеного будівництва та об'єктів цивільного будівництва)
 Реконструкція автомобільного пункту пропуску «Красноільськ» ДОГОВОР (ДОП)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 06-05-01
на будівельні роботи (додаткові роботи. Очисні №14 та №15 по ГП)
Компресорна станція на очисних спорудах (№27 по ГП)

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 57,33670 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,2543 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 17,45879 тис. грн.
 Середній розряд робіт 2,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 вересня" 2022 р.

№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.				Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	ЕН8-3-7	ФМП-1 Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні буттового мурування, цегли, бетону	100м2	0,058	<u>12294,16</u> 2478,67	<u>-</u> -	713,06	143,76	<u>-</u> -	<u>33,5000</u> -	<u>1,94</u> -		
2	ЕН8-2-2	ФМП-2 Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	1	<u>296,82</u> 151,94	<u>144,88</u> 26,63	296,82	151,94	<u>144,88</u> 26,63	<u>2,4000</u> 0,3613	<u>2,4</u> 0,36		
3	С1421-9466	Щебень із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М600	м3	1,15	<u>2340,42</u> -	<u>-</u> -	2691,48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
4	ЕН6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,009	<u>22885,02</u> 9540,82	<u>13261,75</u> 2373,98	205,97	85,87	<u>119,36</u> 21,37	<u>150,7000</u> 24,6852	<u>1,36</u> 0,22		
5	С1424-11611 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, С8/10	м3	0,918	<u>4277,50</u> -	<u>-</u> -	3926,75	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	ЕН6-3-4	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м ³	100м ³	0,03	641474,71 33726,09	45593,34 8124,60	19244,24	1011,78	1367,80 243,74	489,9200 84,5459	14,7 2,54
7	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,154	42050,00	-	6475,70	-	-	-	-
8	ЕН8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні будового мурування, цегли, бетону	100м ²	0,126	12294,16 2478,67	-	1549,06	312,31	-	33,5000	4,22
9	Е1-164-2 тех.ч. п.1.3.177 к=1,15	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2, що сильно налігає на інструменти	100м ³	0,3	17766,14 17766,14	-	5329,84	5329,84	-	301,0700	90,32
10	М38-1-5 к дем.=0,4	(Демонтаж) Водочисна установка, демонтаж	шт	1	1247,70 914,05	333,65 59,93	1247,70	914,05	333,65 59,93	12,8000 0,6410	12,8 0,64
11	М38-1-5	Водочисна установка- монтаж раніше демонтаж.	шт	1	3118,74 2285,12	833,62 149,73	3118,74	2285,12	833,62 149,73	32,0000 1,6016	32 1,6
12	Е1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трайб'єками, група ґрунтів 1, 2	100м ³	0,3	2570,34 1216,72	1353,62 282,79	771,10	365,02	406,08 84,84	18,3600 3,8693	5,51 1,16
13	Е1-166-2 тех.ч. п.1.3.177 к=1,15	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2, що сильно налігає на інструменти	100м ³	0,3	11044,31 11044,31	-	3313,29	3313,29	-	190,0260	57,01
Разом прямі витрати по кошторису							48883,75	13912,98	3205,39 586,24		222,26 6,52
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							48883,75				
Всього по кошторису							57336,70				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							254,3				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кашгорисна заробітна плата, грн.									
							17458,79				

Склад

СММ
[Госада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевіряв

МММ
[Госада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція автомобільного пункту пропуску «Красноільськ» (коригування)» за адресою: смт. Красноільськ, Сторожинецький район, Чернівецька область
 ДСТУ Б.Д.1.1-1.2013 код ДК 021.2015 45200000-9 (Роботи, пов'язані з об'єктами завершеного чи незавершеного будівництва та об'єктів цивільного будівництва)
 Реконструкція автомобільного пункту пропуску «Красноільськ» ДОГОВОР (ДОП)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 06-05-02

на електрообладнання **

Компресорна станція на очисних спорудах (№27 по ГП)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 8,27169 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,02695 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 2,12399 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 вересня" 2022 р.

№ ч.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.				Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
											заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	М8-141-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів	100 м	0,1	1461,84 1403,33	-	146,18	140,33	-	19,2000	1,92	
2	С151-6 варіант 4	Кабелі, марка ВВГнгД, число жил та переріз 3х2,5 мм2	1000м	0,01	40629,00	-	406,29	-	-	-	-	
3	М8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	0,1	8370,00 701,66	7668,34 1381,56	837,00	70,17	766,83 138,16	9,6000 15,1512	0,96 1,52	
4	С1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	1	1620,93	-	1620,93	-	-	-	-	
5	М8-143-1	Покрівання цеглою одного кабелю, прокладеного у траншеї	100 м	0,1	701,66 701,66	-	70,17	70,17	-	9,6000	0,96	
6	С1422-10937 варіант 1	Цегла будівельна	1000шт	0,08	8700,00	-	696,00	-	-	-	-	
7	Е34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб	км	0,008	14576,52 14576,52	-	116,61	116,61	-	222,0000	1,78	
8	С1530-144 варіант 2	Труба гнучка гофрована двостінна з поліетилену, діаметр 50 мм	м	8	25,64	-	205,12	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	M8-144-1	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 2,5 мм2	100 шт	0,06	1495,95 1436,54	-	89,76	86,19	-	19,2000	1,15
10	E21-22-2	Світлотехнічне обладнання									
		Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одножильних	100шт	0,01	2882,14 1834,35	-	28,82	18,34	-	27,6800	0,28
11	& C100-290902-55-Л	Вимикач 1кл білий, самозахисний білий «Asforta»	шт	1	82,65	-	82,65	-	-	-	-
12	C1512-1	Коробка установча д/порож. стін 100х100х50	шт	1	48,17	-	48,17	-	-	-	-
13	E21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, нейловою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	0,2	10504,15 5224,47	4430,30 793,44	2100,83	1044,89	886,06 158,69	71,4800 8,2836	14,3 1,66
14	C151-6	Кабелі, марка ВВГнгД, число жил та переріз 3х2,5 мм2	1000м	0,01	40629,00	-	406,29	-	-	-	-
15	C151-315	Кабелі, марка ВВГнгД число жил та переріз 3х1,5 мм2	1000м	0,01	48171,90	-	481,72	-	-	-	-
	варіант 1	Разом прямі витрати по кошторису					7336,54	1546,70	1652,89 296,85		21,35 3,18
		Разом будівельні роботи, грн.					7336,54				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4136,95				
		всього заробітна плата, грн.					1843,55				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					935,15				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					2,42				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					280,44				
		Всього будівельні роботи, грн.					8271,69				
		Всього по кошторису					8271,69				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					26,95				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.									
							2123,99				

Склад


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція автомобільного пункту пропуску «Красноільська» (коригування)» за адресою: смт. Красноільськ, Сторожинецький район, Чернівецька область
 ДСТУ Б.Д.1.1-1:2013 код ДК 021:2015 45200000-9 (Роботи, пов'язані з об'єктами завершеного чи незавершеного будівництва та об'єктами цивільного будівництва)
 Реконструкція автомобільного пункту пропуску «Красноільська» ДОГОВОР (ДОП)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 07-02-01

на зовнішнє освітлення **
 Зовнішнє освітлення

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 657,34868 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,51868 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 40,71099 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 вересня" 2022 р.

№ п.п.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	М8-141-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів	100 м	5,1	1461,84 1403,33	-	7455,38	7156,98	-	19,2000	97,92
2	С151-1 варіант 4	Кабелі м, марка ВВГнгд, число жил та переріз 4х10 мм2	1000м	0,51	270773,00	-	138094,23	-	-	-	-
3	М8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	5,1	5192,83 701,66	4491,17 803,96	26483,43	3578,47	22904,96 4100,20	9,6000 8,3598	48,96 42,63
4	С1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	51	1620,93	-	82667,43	-	-	-	-
5	М8-143-1	Покрівання целою одного кабелю, прокладеного у траншеї	100 м	0,7	701,66 701,66	-	491,16	491,16	-	9,6000	6,72
6	С1422-10937 варіант 1	Цегла будівельна	1000шт	0,56	8700,00	-	4872,00	-	-	-	-
7	М8-148-2	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах	100 м	1,7	1823,70 1754,16	-	3100,29	2982,07	-	24,0000	40,8
8	С151-6 варіант 4	Кабелі, марка ВВГнгд, число жил та переріз 3х2,5 мм2	1000м	0,17	40629,00	-	6906,93	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	E34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб	км	0,51	14576,52	-	7434,03	7434,03	-	222,0000	113,22
10	C1530-144	Труба гнучка гофрована двостінна з поліетилену, діаметр 100 мм	м	510	14576,52	-	36567,00	-	-	-	-
11	M8-144-3	Прокладання до затискання жил проводів або кабелів, переріз до 16 мм ²	100 шт	1,04	2275,02	-	2366,02	1867,51	-	24,0000	24,96
12	E33-115-2	Установлення світильників	шт	17	1795,68	-	21387,87	3814,29	-	-	-
13	1507-4035	Світильник ЛЕД ДТВ18У-200-001 У1	шт	17	1258,11	1033,74	280773,36	-	17573,58	3,2200	54,74
14	E21-24-12	Установлення щита розподільчого навісного	шт	1	224,37	185,25	583,40	543,79	3149,25	1,9441	33,05
15	1517-1101	Шит керування зовнішнім освітленням ЯУО 9601	шт	1	583,40	1,95	20033,39	-	0,11	7,4400	7,44
	варіант 4				543,79	0,11				0,0014	
		Разом прямі витрати по кошторису			20033,39	-	639215,92	27868,30	40480,49	-	394,76
		Разом будівельні роботи, грн.					639215,92		7249,56		75,68
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					570867,13				
		всього заробітна плата, грн.					35117,86				
		Загальновиборничі витрати, грн.					18132,76				
		Трудові витрати в загальновиборничих витратах, люд.год.					48,24				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					5593,13				
		Всього будівельні роботи, грн.					657348,68				
		Всього по кошторису					657348,68				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					518,68				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					40710,99				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перезірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]